
       RADA MIEJSKA  
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XXVIII/191/96 
 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 18 grudnia 1996 roku 
 
 
w sprawie : zmiany składu osobowego niektórych komisji stałych Rady Miejskiej  
                   w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
      Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 
( tekst jednolity Dz.U.Nr 13 z 1996 roku poz. 74 wraz z późniejszymi  zmianami )  
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Odwołuje się Pana Bronisława Paluszyńskiego ze składu Komisji ds. Rodziny. 
2. Powołuje się Pana Zdzisława Pietrzaka w skład Komisji Gospodarki i Finansów. 
3. Powołuje się Pana Zdzisława Pietrzaka w skład Komisji ds. Samorządu. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim. 
 

§ 3.  
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                               w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                                                           
                                                                                                     Michał Kaczmarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


